
Uchwała Nr LIV / 271/10  
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 04listopada 2010 rok
  sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2010 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.  211, art.  212,  art.214, art.  
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157, poz. 1240 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1 . Zwiększa się  plan  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1   
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach dochodów  wynosi 22.292.870,38zł,   z tego:
     dochody bieżące w  kwocie 21.763.387,38zł,
     dochody majątkowe w kwocie 529.483 zł. 
2 . Zwiększa się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2a
     do niniejszej uchwały,
     Plan po zmianach wydatków wynosi 27.740.790,38zł,tego:
     wydatki bieżące w kwocie 19.973.818.07zł,

        wydatki majątkowe w kwocie 7.766.972,31 zł,
   3.  Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 po zmianach 

zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.
   3.  Plan  wydatków  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

     z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach zgodnie 
     załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 § 2.    
Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych  z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z 
załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych po zmianach  zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

                                                                     § 4.   
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  
       

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały
                                                                           Rady  Gminy Brańszczyk Nr LIV/271/ 10
                                                                           z dnia 04 listopada 2010 roku.

DOCHODY
Dział Rozdz § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
750 Administracja publiczna  787.187,36

75095 Pozostała  działalność       787.187,36
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

669.109,16

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

      118.078,20

751  Urzędy naczelnych organów  władzy
 państwowej , kontroli i ochrony prawa  oraz 
 sądownictwa

420

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
 Polskiej

420

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 
 realizację  zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin )ustawami

420

854 Edukacyjna opieka  wychowawcza 44.395
85415 Pomoc materialna dla uczniów 44.395

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

44.395

852 Pomoc społeczna 31.500
85216  Zasiłki stałe 31.500

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

31.500

OGÓŁEM 75.895 787.607,36
RAZEM      711.712,36

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Gałązka



           Załącznik Nr 2 do Uchwały
                                                                                          Rady  Gminy Brańszczyk Nr LIV/271/10
                                                                                          z dnia 04 listopad  2010 roku

WYDATKI 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

600 Transport i łączność 270.000 223.500
60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

50.000

60016 Drogi publiczne gminne  220.000 223.500

4270 Zakup usług remontowych 170.000

4300 Zakup usług pozostałych 50.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223.500

750 Administracja publiczna 38.915,14 926.102,50
75095 Pozostała działalność 38.915,14 926.102,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 347.290,58

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 132.592,42

4307 Zakup usług pozostałych 118.970,00

4309 Zakup usług pozostałych 46.289,05

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 110.296,33

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 42.564,12

4430 Różne opłaty i składki 38.915,14

4757 Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencji 

92.552,25

4759 Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencji 

35.547,75

720 Informatyka 70.000
72095 Pozostała działalność 70.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70.000

751 Urzędy naczelnych organów  władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa  oraz 
sądownictwa

420

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
 Polskiej

420

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0,50

4120  Składki na Fundusz  Pracy 0,50

4300  Zakup usług pozostałych 84,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

300,00



telefonicznej  

4410  Podróże służbowe krajowe 34,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń  kserograficznych

0,50

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

0,50

801 Oświata i wychowanie 84.867 39.867
80101 Szkoły podstawowe 69.587 14.587

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 2.000

4270   Zakup usług remontowych 7.994

4280  Zakup usług zdrowotnych 1.670

4300 Zakup usług pozostałych 6.105

4370  Opłaty z tytułu zakupu usług 
 telekomunikacyjnych  świadczonych w 
 stacjonarnej publicznej sieci   telefonicznej  

488                

4410  Podróże służbowe krajowe 150

4430 Różne opłaty i składki 1.892

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

750

4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
 drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.500

4750   Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencji

135

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000

80103   Oddziały przedszkolne  w szkołach 
  podstawowych 

7.980 7.980

4170   Wynagrodzenia bezosobowe 2.000

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 5.050

4240   Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i 
  książek  

1.300

4270   Zakup usług remontowych 700

4280  Zakup usług zdrowotnych 200

4300 Zakup usług pozostałych 1.730

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  

500

4410    Podróże służbowe krajowe             1.000 

4430 Różne opłaty i składki             1.200 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1.100

4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 180



 drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencji

500

80148 Stołówki szkole i przedszkolne 1.000 1.000

4280 Zakup usług zdrowotnych                200 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

               400 

4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
 drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

               300 

80110 Gimnazja 6.300 6.300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.300

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 1.500

4280 Zakup usług zdrowotnych                800 

4300 Zakup usług pozostałych 2.006

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

               400 

4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
 drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

            1.000

4750   Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencji

               594

80113  Dowożenie uczniów do szkół 10.000

4300  Zakup usług pozostałych 10.000

852 Pomoc społeczna 31.500
85216 Zasiłki stałe 31.500

3110 Świadczenia społeczne 31.500

851 Ochrona zdrowia 8.500
85111 Szpitale ogólne 8.500

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

8.500

854 Edukacyjna opieka  wychowawcza 54.395
85415 Pomoc materialna dla uczniów 54.395

3240 Stypendia dla uczniów 54.395

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000

OGÓŁEM 548.177,14 1.259.889,50
           711.712,36



Uzasadnienie :do Uchwały Nr LIV/271/10 Rady Gminy Brańszczyk z dnia listopada  2010r.    

Dział. 600 Transport i łączność 
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe -zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych 
Droga powiatowa w miejscowości Udrzyn zwiększenie planu kwota 50.000zł. Plan po zmianach 
1.050.000zł.
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne -zmniejszenie  planu wydatków inwestycyjnych 
Przebudowa drogi w miejscowości Turzyn gm. Brańszczy zmniejszenie   planu kwota 
173.500zł. Plan po zmianach 519.500zł.
Przebudowa przystanku autobusowego w miejscowości Poręba-Kocęby gm. Brańszczyk 
zmniejszenie 50.000zł. Plan po zmianach 170.000zł.
Zabezpiecza się wydatki bieżące związane z remontami dróg gminnych. 

Dział 750 Administracja publiczna – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 787.187,36zł. 
Realizacja zadania  w 2011 roku dot. Internet szansą rozwoju Gminy Brańszczyk 

Dział 720 Informatyka -zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych
Modernizacja sieci komputerowej , zakup komputerów i programów kwota 70.000zł.
Plan po zmianach 20.000zł.
Dział 751 Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa  oraz  
sądownictwa Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej pa podstawowe pisma 
DOS 3101-42/10 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce zmniejszenie planu kwota 
420zł- ZF-3101-105/10 z dnia 13 października 2010 roku.

Dział 801 Oświata i wychowanie- zabezpiecza się wydatki bieżące zwiazane z funkcjonowaniem 
placówek oświatowych / ZPO w Brańszczyku,ZPO w Porębie ,PSP w Turzynie,PSP w Białybłocie, 
PSP w Nowych Budach , PSP w Trzciance ,PSP w Kunrowcu /wykonanie ogrodzenia kwota 
10.000zł./
zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych 
Docieplenie ścian zewnętrznych budynku Szkoły Podstawowej w Białybłocie o wysokości 
8,5 m położonego na działce nr 224 zwiększenie planu kwota 25.000zł. Plan po zmianach 
128.030zł.
Budowa dachu na budynku gospodarczym przy PSP w Nowych Budach – nowe zadanie 
inwestycyjne plan 30.000zł.

Dział 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie planu w rozdziale  85216 Zasiłki stałe 
na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 264/2010 z dnia 18 października 2010 roku 
zwiększa się plan dotacji  o kwotę 31.500zł./środki finansowane przeznaczone są na wypłatę 
zasiłków okresowych oraz stałych/  

Dział  851  Ochrona  zdrowia  -Zakup  respiratora  dla  ZOZ  w  Wyszkowie  – nowe  zadanie 
inwestycyjne  plan 8.500zł.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – na podstawi decyzji Nr 169 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 13 października 2010r. zwiększenie planu dotacji o kwotę 44.395/ pomoc 
materialna dla uczniów/
zwiększenie planu wydatków  kwota 10.000zł./stypendia dla uczniów / 20% wkład środków 
własnych z budżetu gminy na pomoc materialną dla uczniów/

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych -Modernizacja systemu napowietrzania w czyszczalni 
ścieków w miejscowości  Udrzynek zmiana nazwy zadania Projekt budowlany modernizacji oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Udrzynek, zwiększenie planu kwota 60.000zł. Plan po zmianach 102.000zł.




	Załącznik Nr 1 do Uchwały
	Treść
	Administracja publiczna 
	Pozostała  działalność
	Edukacyjna opieka  wychowawcza 
	Pomoc materialna dla uczniów 

	           Załącznik Nr 2 do Uchwały
	Treść
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne powiatowe 
	Drogi publiczne gminne  
	Zakup usług remontowych 
	Zakup usług pozostałych 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Administracja publiczna 
	Pozostała działalność 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług pozostałych 
	Zakup usług pozostałych 
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	Różne opłaty i składki 
	Zakup akcesoriów komputerowych,w tym programów i licencji 
	Zakup akcesoriów komputerowych,w tym programów i licencji 
	Informatyka 
	Pozostała działalność
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Oświata i wychowanie 
	Szkoły podstawowe 
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 
	  Zakup usług remontowych 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	  Oddziały przedszkolne  w szkołach 
	  podstawowych 
	  Wynagrodzenia bezosobowe 
	  Zakup materiałów i wyposażenia 
	  Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i 
	  książek  
	  Zakup usług remontowych 
	   Podróże służbowe krajowe 
	Stołówki szkole i przedszkolne 
	Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 
	Pomoc społeczna 
	Zasiłki stałe 
	Świadczenia społeczne 
	Ochrona zdrowia 
	Szpitale ogólne 
	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
	Edukacyjna opieka  wychowawcza 
	Pomoc materialna dla uczniów 
	Stypendia dla uczniów 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 


